
UCHWAŁA NR XLII/655/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/602/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1039), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w tabeli w § 6 pkt 2 część Ogrody działkowe otrzymuje brzmienie:

Ogrody działkowe

Rodzaj odpadów Okres Minimalna częstotliwość 
odbioru

Zmieszane 01.05.-30.09.
01.10.-30.04.

1 raz w tygodniu
1 raz w miesiącu

Metale i tworzywa sztuczne, 
w tym opakowania 
wielomateriałowe

Cały rok 1 raz w miesiącu

Szkło Cały rok 1 raz w miesiącu
Papier Cały rok 1 raz w miesiącu

Bioodpady 01.05.-30.09.
01.10.-30.04.

1 raz na 2 tygodnie
1 raz w miesiącu

Odpady resztkowe Cały rok 1 raz w miesiącu

2) tabela w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Rodzaj odpadów Okres
Nieruchomości
w zabudowie 

jednorodzinnej
lub zagrodowej

Inne nieruchomości
zamieszkałe

Zmieszane 01.05. – 30.09.
01.10. – 30.04.

2 razy w tygodniu
1 raz w tygodniu

3 razy w tygodniu
2 razy w tygodniu

Metale i tworzywa 
sztuczne, w tym 

opakowania 
wielomateriałowe

01.05. – 30.09.
01.10. – 30.04. 1 raz w tygodniu 3 razy w tygodniu

2 razy w tygodniu

Szkło Cały rok 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu
Papier Cały rok 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu

Bioodpady 01.05. – 30.09.
01.10. – 30.04. 1 raz w tygodniu 3 razy w tygodniu

2 razy w tygodniu
Odpady resztkowe Cały rok 1 raz w tygodniu 2 razy w tygodniu

Id: 3C28E545-F9D6-4CDA-88E9-9BB562276CDB. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 3C28E545-F9D6-4CDA-88E9-9BB562276CDB. Podpisany Strona 2




